

LOJA

IDEIA POPULAR

RUA . DO MEIO, S/N - CENTRO - CARIRÉ - CEARÁ

CNPJ: 11.419.425./0001-56

CGF: 06.388.990-0

PROPOSTA



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite Nº 2804.01/2014SMS- SECRETARIA DE SAÚDE.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza e outros materiais de consumo correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Cariré.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEC	PSF	HOSP	Q.TOTAL	VR. UNIT.	TOTAL
01	ÁCIDO GRANULADO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES	LIT	10	20	70	100	3,20	320,00
02	ÁGUA SANITARIA EMB. DE 1 LITRO	LIT	50	50	200	300	2,20	660,00
03	AGUA SANITARIA EMB. 5 LITROS	GAL	0	10	40	50	9,10	455,00
04	ALCOOL ETILICO 70% EMB. 1 LITRO	LIT	10	90	200	300	7,98	2.394,00
05	ALCOOL GEL 500ML	FR	50	50	200	300	6,50	1.950,00
06	APARELHO P/ BARBEAR EM PLASTICO COMUM	UND	0	20	100	120	1,60	192,00
07	BALDE DE PLASTICO C/ CAP. P/ 10 LITROS	UND	4	16	30	50	4,50	225,00
08	BALDE DE PLASTICO C/ CAP. P/ 40 LITROS	UND	2	8	10	20	19,85	397,00
09	CREME DENTAL 50G	UND	0	50	150	200	1,50	300,00
10	DESINFETANTE AROMA FLORAL EMB. 5 LITROS	GAL	10	40	150	200	13,45	2.690,00
11	PASTILHA SANITARIA 30G	UND	100	200	500	800	1,90	1.520,00
12	DETERGENTE LIQUIDO EMB. 500ML	FR	50	100	250	400	1,71	684,00
13	DETERGENTE LIQUIDO EMB.5 LITROS	GAL	4	26	70	100	14,35	1.435,00
14	DISPENSADOR EM PLASTICO P/ PAPEL TOALHA	UND	4	16	30	50	56,00	2.800,00
15	DISPENSADOR EM PLASTICO P/ ALCOOL GEL	UND	4	16	30	50	56,00	2.800,00
16	ESCOVA C/ CERDAS DURAS P/ CHÃO	UND	4	26	70	100	2,55	255,00
17	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE	UND	4	26	70	100	7,59	759,00
18	ESPONJA DE AÇO EMB. 8 UND	PCT	10	40	150	200	1,70	340,00
19	ESPONJA DUPLA FACE 10 UND	PCT	10	10	30	50	4,00	200,00
20	ESPONJA DE NYLON	UND	10	40	350	400	1,99	796,00
21	FLANELA 30X50 CM	UND	10	40	150	200	2,59	518,00
22	INSETICIDA AEROSOL EMB. 500ML/GR MINIMO	FR	10	20	50	80	8,99	719,20
23	LIMPA VIDRO EMB. DE 500ML	FR	10	40	150	200	8,12	1.624,00
24	SOLUÇÃO LÍQUIDA DE LIMPEZA MULTIUSO DE 500ML	UND	10	40	150	200	6,75	1.350,00
25	PANO DE PRATO PADRÃO	UND	10	40	150	200	2,58	516,00
26	PANO DE CHÃO PADRÃO	UND	10	40	350	400	2,89	1.156,00
27	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE EM 4UND	PCT	100	200	500	800	2,59	2.072,00
28	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT 4	PCT	10	40	350	400	8,28	3.312,00
29	RODO EM PLASTICO C/ 1 BURRACHA	UND	5	25	70	100	7,25	725,00
30	SABÃO DE COCO 200G	UND	10	90	300	400	1,50	600,00

Ropa

31	SABÃO EM PÓ EMB. 500G	CX	10	90	200	300	3,25	975,00
32	SABÃO EM PÓ EMB. 5KG	CX	0	50	150	200	36,80	7360,00
33	SACO P/ LIXO CAP. 100L EMB. C/ 100UND	PCT	100	200	300	600	22,00	13.200,00
34	SACO P/ LIXO CAP. 20L EMB. C/ 100UND	PCT	200	200	400	800	8,90	7.120,00
35	SACO P/ LIXO CAP. 30L EMB. C/ 100UND	PCT	50	100	200	350	12,20	4.270,00
36	VASSOURA DE NYLON	UND	10	90	200	300	7,55	2.265,00
37	VASSOURÃO TIPO GARI	UND	2	8	10	20	15,35	307,00

VALOR GLOBAL: R\$ 69.261,20 (SESSENTA E NOVE MIL DUZENTOS E SESSENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

LICITANTE: A. FERNANDES DE SOUSA - ME

ENDEREÇO: RUA DO MEIO, S/N, CENTRO, CARIRÉ/ CEARÁ.

CNPJ: 11.419.425/0001-56

REPRESENTANTE: ANTONIO FERNANDES DE SOUSA

TELEFONE: (88) 3646 - 1405

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Cariré - CE, 07 de MAIO de 2014.



Antonio Fernandes de Sousa
Assinatura do Proponente

11.419.425/0001-56
A. FERNANDES DE SOUSA - ME
RUA DO MEIO, S/N
CENTRO - CEP. 62.184-000
CARIRÉ - CE.

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

PROPOSTA



MERCADINHO PONTE



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite Nº 2804.01/2014SMS- SECRETARIA DE SAÚDE.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza e outros materiais de consumo correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Cariré.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEC	PSF	HOSP	Q.TOTAL	VR. UNIT.	TOTAL
01	ÁCIDO GRANULADO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES	LIT	10	20	70	100	3,25	325,00
02	ÁGUA SANITARIA EMB. DE 1 LITRO	LIT	50	50	200	300	2,25	675,00
03	AGUA SANITARIA EMB. 5 LITROS	GAL	0	10	40	50	9,15	457,50
04	ALCOOL ETILICO 70% EMB. 1 LITRO	LIT	10	90	200	300	8,00	2.400,00
05	ALCOOL GEL 500ML	FR	50	50	200	300	6,60	1.980,00
06	APARELHO P/ BARBEAR EM PLASTICO COMUM	UND	0	20	100	120	1,70	204,00
07	BALDE DE PLASTICO C/ CAP. P/ 10 LITROS	UND	4	16	30	50	4,55	227,50
08	BALDE DE PLASTICO C/ CAP. P/ 40 LITROS	UND	2	8	10	20	19,90	398,00
09	CREME DENTAL 50G	UND	0	50	150	200	1,60	320,00
10	DESINFETANTE AROMA FLORAL EMB. 5 LITROS	GAL	10	40	150	200	13,50	2.700,00
11	PASTILHA SANITARIA 30G	UND	100	200	500	800	1,95	1.560,00
12	DETERGENTE LIQUIDO EMB. 500ML	FR	50	100	250	400	1,75	700,00
13	DETERGENTE LIQUIDO EMB. 5 LITROS	GAL	4	26	70	100	14,40	1.440,00
14	DISPENSADOR EM PLASTICO P/ PAPEL TOALHA	UND	4	16	30	50	56,10	2.805,00
15	DISPENSADOR EM PLASTICO P/ ALCOOL GEL	UND	4	16	30	50	56,10	2.805,00
16	ESCOVA C/ CERDAS DURAS P/ CHÃO	UND	4	26	70	100	2,65	265,00
17	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE	UND	4	26	70	100	7,65	765,00
18	ESPONJA DE AÇO EMB. 8 UND	PCT	10	40	150	200	1,75	350,00
19	ESPONJA DUPLA FACE 10 UND	PCT	10	10	30	50	4,10	205,00
20	ESPONJA DE NYLON	UND	10	40	350	400	2,10	840,00
21	FLANELA 30X50 CM	UND	10	40	150	200	2,65	530,00
22	INSETICIDA AEROSOL EMB. 500ML/GR MINIMO	FR	10	20	50	80	9,10	728,00
23	LIMPA VIDRO EMB. DE 500ML	FR	10	40	150	200	8,15	1.630,00
24	SOLUÇÃO LÍQUIDA DE LIMPEZA MULTIUSO DE 500ML	UND	10	40	150	200	6,80	1.360,00
25	PANO DE PRATO PADRÃO	UND	10	40	150	200	2,60	520,00
26	PANO DE CHÃO PADRÃO	UND	10	40	350	400	2,95	1.180,00

Répaiz

27	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE EM 4UND	PCT	100	200	500	800	2,65	2.120,00
28	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT 4	PCT	10	40	350	400	8,30	3.320,00
29	RODO EM PLASTICO C/ 1 BARRACHA	UND	5	25	70	100	7,30	730,00
30	SABÃO DE COCO 200G	UND	10	90	300	400	1,60	640,00
31	SABÃO EM PÓ EMB. 500G	CX	10	90	200	300	3,30	990,00
32	SABÃO EM PÓ EMB. 5KG	CX	0	50	150	200	36,90	7.380,00
33	SACO P/ LIXO CAP. 100L EMB. C/ 100UND	PCT	100	200	300	600	22,10	13.260,00
34	SACO P/ LIXO CAP. 20L EMB. C/ 100UND	PCT	200	200	400	800	9,00	7.200,00
35	SACO P/ LIXO CAP. 30L EMB. C/ 100UND	PCT	50	100	200	350	12,30	4.305,00
36	VASSOURA DE NYLON	UND	10	90	200	300	7,60	2.280,00
37	VASSOURÃO TIPO GARI	UND	2	8	10	20	15,45	309,00

VALOR GLOBAL: R\$ 69.904,00(Sessenta e Nove Mil Novecentos e Quatro Reais)

LICITANTE: Raimundo Evilazio Ponte - Me

ENDEREÇO: Rua Cel Sebastião Miranda, 281, Centro, Cariré - CE

CNPJ: 03.932.367/0001-31

REPRESENTANTE: Raimundo Evilazio Ponte

TELEFONE: _____

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Cariré - CE, 05 Maio de 2014.



Raimundo Evilazio Ponte
Assinatura do Proponente

RAIMUNDO EVILAZIO PONTE - ME

CNPJ: 03.932.367/0001-31

Rua Sebastião Miranda, 28

Centro - Cariré - CE

CEP: 62.184-000

A

P

[Handwritten mark]



Mercantil porquinho

RUA SEBASTIÃO MIRANDA, 106 CENTRO-CARIRÉ-CE.
CEP: 62184-000 CNPJ: 06016224/0001-78



PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Convite Nº 2804.01/2014SMS- SECRETARIA DE SAÚDE.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto da presente licitação, caso sejamos vencedores.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza e outros materiais de consumo correlatos para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde do município de Cariré.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	SEC	PSF	HOSP	Q.TOTAL	VR. UNIT.	TOTAL
01	ÁCIDO GRANULADO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES	LIT	10	20	70	100	3,23	323,00
02	ÁGUA SANITARIA EMB. DE 1 LITRO	LIT	50	50	200	300	2,25	675,00
03	AGUA SANITARIA EMB. 5 LITROS	GAL	0	10	40	50	9,15	457,50
04	ALCOOL ETILICO 70% EMB. 1 LITRO	LIT	10	90	200	300	8,03	2.409,00
05	ALCOOL GEL 500ML	FR	50	50	200	300	6,55	1.965,00
06	APARELHO P/ BARBEAR EM PLASTICO COMUM	UND	0	20	100	120	1,64	196,80
07	BALDE DE PLASTICO C/ CAP. P/ 10 LITROS	UND	4	16	30	50	4,55	227,50
08	BALDE DE PLASTICO C/ CAP. P/ 40 LITROS	UND	2	8	10	20	19,95	399,00
09	CREME DENTAL 50G	UND	0	50	150	200	1,55	310,00
10	DESINFETANTE AROMA FLORAL EMB. 5 LITROS	GAL	10	40	150	200	13,55	2.710,00
11	PASTILHA SANITARIA 30G	UND	100	200	500	800	1,96	1.568,00
12	DETERGENTE LIQUIDO EMB. 500ML	FR	50	100	250	400	1,76	704,00
13	DETERGENTE LIQUIDO EMB.5 LITROS	GAL	4	26	70	100	14,45	1.445,00
14	DISPENSADOR EM PLASTICO P/ PAPEL TOALHA	UND	4	16	30	50	56,15	2.807,50
15	DISPENSADOR EM PLASTICO P/ ALCOOL GEL	UND	4	16	30	50	56,15	2.807,50
16	ESCOVA C/ CERDAS DURAS P/ CHÃO	UND	4	26	70	100	2,60	260,00
17	ESCOVA P/ SANITARIO C/ SUPORTE	UND	4	26	70	100	7,64	764,00
18	ESPONJA DE AÇO EMB. 8 UND	PCT	10	40	150	200	1,73	346,00
19	ESPONJA DUPLA FACE 10 UND	PCT	10	10	30	50	4,10	205,00
20	ESPONJA DE NYLON	UND	10	40	350	400	2,08	832,00
21	FLANELA 30X50 CM	UND	10	40	150	200	2,63	526,00
22	INSETICIDA AEROSOL EMB. 500ML/GR MINIMO	FR	10	20	50	80	9,10	728,00
23	LIMPA VIDRO EMB. DE 500ML	FR	10	40	150	200	8,20	1.640,00
24	SOLUÇÃO LÍQUIDA DE LIMPEZA MULTIUSO DE 500ML	UND	10	40	150	200	6,85	1.370,00
25	PANO DE PRATO PADRÃO	UND	10	40	150	200	2,65	530,00
26	PANO DE CHÃO PADRÃO	UND	10	40	350	400	2,93	1.172,00

R. P. P.

27	PAPEL HIGIENCO DUPLA FACE EM 4UND	PCT	100	200	500	800	2,63	2.104,00
28	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT 4	PCT	10	40	350	400	8,32	3.328,00
29	RODO EM PLASTICO C/ 1 BURRACHA	UND	5	25	70	100	7,35	735,00
30	SABÃO DE COCO 200G	UND	10	90	300	400	1,55	620,00
31	SABÃO EM PÓ EMB. 500G	CX	10	90	200	300	3,30	990,00
32	SABÃO EM PÓ EMB. 5KG	CX	0	50	150	200	36,85	7.370,00
33	SACO P/ LIXO CAP. 100L EMB. C/ 100UND	PCT	100	200	300	600	22,13	13.278,00
34	SACO P/ LIXO CAP. 20L EMB. C/ 100UND	PCT	200	200	400	800	8,95	7.160,00
35	SACO P/ LIXO CAP. 30L EMB. C/ 100UND	PCT	50	100	200	350	12,25	4.287,50
36	VASSOURA DE NYLON	UND	10	90	200	300	7,65	2.295,00
37	VASSOURÃO TIPO GARI	UND	2	8	10	20	15,45	309,00

VALOR GLOBAL: R\$ 69.854,30 (Sessenta e nove mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e trinta centavos)

LICITANTE: A.D.SILVA MERCEARIA

ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO MIRANDA, 106 CENTRO-CARIRÉ-CE.

CNPJ: 06016224/0001-78

REPRESENTANTE: ANTONIO OLIVEIRA SILVA

TELEFONE: (88) 3646 - 1109

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Cariré - CE, 06 de Maio de 2014.



Antonio Oliveira Silva
Assinatura do Proponente

CNPJ. 06.016.224/0001-78
A. O. SILVA MERCEARIA
Rua Sebastião Miranda, 106 - Centro
CEP: 62.184-000 - Cariré-CE.

[Handwritten marks and signatures]